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Tammisaloseura ry  Tammelund Sällskapet rf                  
 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 

 
 Kulunut vuosi oli yhdistyksen 59. toimintavuosi, yhdistys on perustettu vuonna 1950. 
 

Jäsenet  
Vuoden 2009 toiminnan alkaessa oli jäsenmäärä  132 maksanutta henkilöjäsentä ja 129 maksettua 
perhejäsenyyttä  sekä 9 kannattavaa jäsentä. 
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli  123  maksanutta henkilöjäsentä, 132 maksettua perhejäsenyyttä ja  
 4 kannattavaa jäsentä. 
Hallitus 2009 
Hallitukseen kuului toimintavuoden aikana varsinaiset jäsenet : puheenjohtaja Inka Liesmaa, 
varapuheenjohtaja Juha L. Viljanen, kokoussihteeri Soile Tolonen, Salla Itäaho, Soile Auvinen, 
 Reijo Korhonen ja  Jan Strang. 
Varajäsenet: jäsensihteeri Tuula Kollin, Juhani Heinänen 15.04.09 asti, Tuija Kapuli, Kaija Orkomies, 
Pauliina Terämaa ja  Jaana Vyyryläinen. 
Seuran taloudenhoitajana toimi hallituksen ulkopuolinen seuran jäsen Tarja Hämäläinen. 
Tilintarkastajina toimivat Anu Talman  ja Annukka Aarnio-Syväoja. 
Hallitus 2010 
Varsinaiset jäsenet : puheenjohtaja Inka Liesmaa, varapuheenjohtaja Juha L. Viljanen, Soile Auvinen,  
Reijo Korhonen, Kaija Orkomies, Soile Tolonen ja Jaana Vyyryläinen. 
 
Varajäsenet: Tuija Kapuli, Tuula Kollin ja Pauliina Terämaa. 
 
Sääntömääräiset jäsenkokoukset  
 Kevätkokous 31.03.2009 Tammisalon kirkon seurakuntasalissa. Läsnä  23 jäsentä. 
 Syyskokous   16.11.2009 Tammisalon kirkon seurakuntasalissa. Läsnä  22 jäsentä. 
 
Hallituksen kokouksia 
Pidettiin vuoden aikana  9 kpl, lisäksi hallituksen epävirallisia tapaamisia, kirjeenvaihtoa 
ja puhelinkeskusteluja tarpeen mukaan. 
Helsingin kaupunkiin pidettiin yhteyttä  puhelinneuvotteluin ja maastokäynnein  seuraavien osastojen 
kanssa: HKR katu-ja puisto-osasto, HKR Tekniikka: Stop töhryt ja Siisti stadi. Lisäksi KSV 
liikennesuunnitteluosasto, Helsingin Kaupungin Liikuntavirasto, Helsingin Energia, Paperinkeräys Oy, 
JCDecaux Oy, Helsingin kaupungin liikennelaitos ja YTV. 
 
Jäsenyydet 
Seura oli jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Kotiseutuliitto, Helsingin kaupunginosayhdistykset 

 ry ja  Itä-Helsingin kulttuuriviikot. 
  

Tiedotus 
Seuran tiedotuslehteä  Tammisalon Sanomia julkaistiin kaksi numeroa.Lehden toimitusvastaavana 
toimi Soile Tolonen ja taittajana Petteri Tolonen. Painosmäärä oli 1000 kpl ja jakelu suoritettiin  
kaikkiin Tammisalon talouksiin. 
Tammisalon Sanomat tallennettiin myös seuran Internet-sivuille, josta ne on luettavissa pdf-tiedostona. 
Lisäksi julkaistiin Elojuhla-tiedote, joka jaettiin  koko Tammisaloon sekä osaan Roihuvuorta ja 
Laajasaloa, yhteensä 1500 kpl. 
Tiedote oli myös luettavissa seuran internet-sivuilta. 
Seuran ilmoitustaululla entisen K Extra Tammikulman ulkoseinällä olivat tiedotteet: kevätkokous, 
syyskokous, Itsenäisyyspäivä, ongelmajäteautot, siivoustalkoot, kesäkukkien istutustalkoot, 
Tammisalon aluesuunnitelma, Itä-Helsingin kulttuuriviikot 25v tapahtumat. 
Tammisaloseura  on kertomusvuoden aikana  ylläpitänyt  Internet-sivuja osoitteessa 
 www.tammisaloseura.fi  ja sähköpostiosoitetta info@tammisaloseura.fi. 
Sivuilla on tietoa Tammisaloseuran toiminnasta ja linkkejä alueemme muihin järjestöihin sekä 
palveluihin. Seuralla on ollut käytössään oma gsm-numero 050-3655706. 
 
Tammisalon Isännänviiri  
Keväällä 2003 tuli myyntiin 100 kpl Tammisalon Isännänviirejä. Myyntihinta 40 euroa kpl. 
Vuosina 2003-2008  viirejä myytiin 82 kpl, lahjoitettiin 2 kpl. Kertomusvuonna viirejä 
myytiin 8 kpl.Viirejä jäljellä varastossa 9 kpl. 
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Heijastin Tammisalon tunnuksella  
Tammisaloseura suunnitteli ja tilasi vuonna 2004 Tammisalon tunnuksella 500 kpl heijastimia, joita  
myytiin ja lahjoitettiin vuosina 2004-2008 yhteensä 471 kpl. Kertomusvuonna  myytiin 5 kpl 2 euron 
kappalehintaan ja lahjoitettiin jäljellä olleet 24 kpl Tammisalon päiväkotiin. 
 
Tunnustukset  
Seura ei ole jakanut tunnustuksia kertomusvuonna. 
 
Stipendit/lahjoitukset  

 Urheiluseura Laajasalon Voima 1200 euroa, partiolippukunta Tammisalon  
 Metsänkävijät 400 euroa, graafikko Petteri Tolonen 300 euroa, MLL Tammisalo-Roihuvuori 
 125,20 euroa , Tammisalon leikkipuisto leluja alueen lapsille 96,25,  Elojuhlan avustajille 
 elokuvateatteriliput 42,00, Tammisalon päiväkoti heijastimet 24 kpl, 32,64, yhteensä 2196,09 euroa. 
 
 Elojuhlat   
 Perinteiset Elojuhlat vietettiin 20.08.2009  Väylänrinteellä. Mukana olivat  
 Tammisaloseuran lisäksi Tammisalon VPK,  Tammitytöt, Tammisalon  

Metsänkävijät, Tammisalon Partiotuki, Mannerheimin Lastensuojeluliitto paikallisosasto, Tammisalon 
päiväkodin vanhempaintoimikunta, Roihuvuoren seurakunta, Puolustusvoimat ja YTV ympäristökoulu. 
 
Muut tapahtumat  

 Kevätsiivoustalkoot 07.05.2009 kohteina Tiiliruukinpuisto, Tammisalonpuisto, Ruonasalmenpuisto, 
 Rajaveräjänlehto. Talkoisiin osallistui joukko aktiivisia asukkaita. 

Kesäkukkien istutustalkoot pidettiin 11.06.2009. 
Kaupunki lahjoitti viidennen  kerran kesäkukkia, 560 tainta, Tammisaloon. 
Itsenäisyyspäivän perinteinen lipunnosto-tilaisuus keräsi jälleen runsaasti osanottajia. 
Partiolaiset huolehtivat lipunnostosta, juhlapuheen piti Karol Mattila.  
Musiikista huolehti Karelia Kvartetti, jonka Tammisaloseura kustansi. 
Jumalanpalveluksessa saarnasi kirkkoherra Pekka Kaskinen ja  juhlakahvit tarjosi Tammisaloseura ry.  
 
Uimapaikka 
Uimapaikka on Helsingin kaupungin liikuntaviraston alaisuudessa. 
Uimapaikan siisteydestä vastaavat sen käyttäjät. 
 
Kauppa Tammisalossa  
K Extra Tammikulma lopetti toimintansa 29.02.08. Tammisalossa ei ole ollut kertomusvuonna 
kauppaa, sen sijaan kauppa-auto on käynyt  useita kertoja viikossa. 
. 
Kaikki alueen kunnostus ja viihtyvyyttä lisäävä työ on tehty Tammisaloseuran toimesta tai 
aloitteesta. 
 
Talous 
Yhdistyksen jäsenmaksun maksoi toimintavuonna 123 henkilöjäsentä , 132 perhettä ja 4 kannattavaa 
jäsentä. Näin ollen äänivaltaisia jäseniä oli yhteensä 387 henkilöä. 
Jäsenmaksu oli 8 euroa/henkilöjäsen, 12 euroa/perhe  ja 50 euroa/kannattava jäsen. 
Jäsenmaksulomakkeet postitettiin jäsenistölle tammikuussa. 
Elojuhlilla järjestettiin arpajaiset, joihin saatiin tavaralahjoituksia 39 eri yritykseltä sekä 
yksityishenkilöiltä. 
Varainhankintaa hoidettiin lisäksi myymällä  Tammisalon Isännänviiriä. 
Tammisalo-paratiisi meren äärellä -kirjan edellisten vuosien myynnistä saatuja tuloja on sijoitettu 
vuonna 2002  osakkeisiin, joita varten seuralla on arvo-osuustili. 
Sijoitettava summa oli 17 380,14 euroa, lisäys vuonna 2005  2 880 euroa.  
Osinko-ja korkotuloja seura sai  kertomusvuonna 3461,56 euroa. Lahjoituksia, avustuksia ja  
stipendejä nuorisotoiminnan tukemiseksi annettiin yhteensä 2196,09 euroa. 
Seuran hallituksen tarkoitus on saada sijoituksille tuottoa siten, että seuralla olisi mahdollisuus 
antaa vuosittain lahjoituksia, avustuksia  ja stipendejä hyväksi katsomiinsa kohteisiin. 
Tuloslaskelma osoittaa ylijäämää 12 131,85 euroa. Taseen loppusumma on 52 651,35 euroa. 
Seura ei ole maksanut palkkoja eikä palkkioita. Kaikki työ on tehty vapaaehtoistyönä. 


